
4ème GT Tour Cévènnes-Roussillon
Classements après ES13 Campoussy (Terminée Officieux Provis)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

1 LETONDEUR Olivier/LETONDEUR Tony PORSCHE GT4 RS GT H 1 1 1 183,0 1 1 1 11,0

11 GHIZOLI Carolle/BOUCHEZ Alexis ♥ ALPINE 110 GT GT H 2 2 2 184,0 1,0 1,0 4 3 4 16,0 5,0 1,0

21 DEGENEVE Jean-Marie/MINOT Samuel HONDA NSX GT H 3 3 3 292,0 109,0 108,0 2 2 2 14,0 3,0 3,0

8 LAUBIE Charles/CROIBIEN Eve PORSCHE 911 GT H 4 4 4 333,0 150,0 41,0 5 4 5 20,0 9,0 4,0

22 DELETOILLE Maximilien/DELETOILLE Benoit MASERATI QUATTROPORTE GT B 5 5 5 381,0 198,0 48,0 6 5 6 21,0 10,0 1,0

23 MORAND Philippe/GUELLIER Loïc PORSCHE 964 c4 LG B 6 1 6 599,0 416,0 218,0 7 2 7 29,0 18,0 8,0

24 MORAND Richard/MORAND Jacques PORSCHE 911 CARRERA 3,2L LG B 7 2 7 633,0 450,0 34,0 3 1 3 15,0 4,0 1,0

16 ROBERT ludovic/BROCH Maïa PORSCHE GT3 TOURING GT H 8 6 8 1016,0 833,0 383,0 14 11 14 182,0 171,0 48,0

15 LOPIN Paul/LOHEAC Oliver PORSCHE 991 TURBO S GT H 9 7 9 1038,0 855,0 22,0 16 13 16 190,0 179,0 2,0

18 BARACHE Idir/ESPIRAC Etienne LOTUS Elise 240 Fin Edit GT H 10 8 10 1085,0 902,0 47,0 17 14 17 199,0 188,0 9,0

26 OSSOKINE Alex/PAUPER Justine FERRARI F430 GT H 11 9 11 1174,0 991,0 89,0 10 7 10 104,0 93,0 23,0

29 CAMATTE Jérémy/QUEILLE Renaud PORSCHE Cayman GT H 12 10 12 1187,0 1004,0 13,0 12 9 12 133,0 122,0 20,0

28 CAMATTE Gilles/ZANINETTI Cédric ALPINE A110 GT GT H 13 11 13 1249,0 1066,0 62,0 18 15 18 203,0 192,0 4,0

10 COISNE Hubert/BRICE Etienne PORSCHE 991GT3 GT H 14 12 14 1258,0 1075,0 9,0 22 19 22 222,0 211,0 4,0

34 BERNARD Lyonel/ETETEBE Edwige PORSCHE 924 LG B 15 3 15 1376,0 1193,0 118,0 9 3 9 81,0 70,0 30,0

33 VESIAN Patrick/LACOURT Thibaud FERRARI F430 Challenge GT H 16 13 16 1393,0 1210,0 17,0 11 8 11 113,0 102,0 9,0

14 BOUCHEZ Benjamin/CHAUTARD Christophe LOTUS Elise 220 Club Racer GT H 17 14 17 1411,0 1228,0 18,0 19 16 19 213,0 202,0 10,0

2 COISNE Bernard/COISNE Marie PORSCHE 911 DAKAR GT H 18 15 18 1490,0 1307,0 79,0 21 18 21 218,0 207,0 1,0

12 BEAUFILS Christophe/BEAUFILS Estelle PORSCHE 991 GT3 GT H 19 16 19 1541,0 1358,0 51,0 24 21 24 257,0 246,0 15,0

20 HAMELIN Christophe/BENA Julia ALPINE A110R GT H 20 17 20 1602,0 1419,0 61,0 15 12 15 188,0 177,0 6,0

5 BRUHAT Jérôme/CAPARROS Laurent ALPINE A110 S GT H 21 18 21 1681,0 1498,0 79,0 25 22 25 272,0 261,0 15,0

30 SELVE Sébastien/SELVE Françoise ALPINE A110S GT H 22 19 22 1779,0 1596,0 98,0 23 20 23 242,0 231,0 20,0

3 GERMES Damien/REVEILLON Mikael PORSCHE 718 GT4 RS GT H 23 20 23 1813,0 1630,0 34,0 26 23 26 306,0 295,0 34,0

4 DE VALON Clément/BECKER DE VALON Ombe... PORSCHE 991 C4S GT H 24 21 24 1989,0 1806,0 176,0 13 10 13 134,0 123,0 1,0

19 SIBELLAS Jean-Paul/SIBELLAS Odile FERRARI 296 GTS GT H 25 22 25 2092,0 1909,0 103,0 8 6 8 51,0 40,0 22,0

31 CROS Loïc/BOOMS Anthony ALPINE A110R GT H 26 23 26 2152,0 1969,0 60,0 27 24 27 334,0 323,0 28,0
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17 PINA Arnaud/PINA Jean-Pierre PORSCHE 992 TURBO S GT B 27 24 27 3015,0 2832,0 863,0 28 25 28 368,0 357,0 34,0

7 HEIMBURGER Philippe/MERGER Véronique PORSCHE 911 GT B 28 25 28 3199,0 3016,0 184,0 29 26 29 448,0 437,0 80,0

6 DECROIX David/LAMBRECHT Olivia PORSCHE 997 turbo S GT B 29 26 29 3759,0 3576,0 560,0 30 27 30 524,0 513,0 76,0

25 FICHTER Florent/BIELECKI Stéphane FORD MUSTANG LG B 30 4 30 3966,0 3783,0 207,0 32 4 32 948,0 937,0 378,0

32 MALACHANE Olivier/MALACHANE Virginie PORSCHE 911 991 GTS GT B 31 27 31 4273,0 4090,0 307,0 31 28 31 570,0 559,0 46,0

27 OSSOKINE Guennadi/OSSOKINE Lioudmila FERRARI 458 GT H 32 28 32 4365,0 4182,0 92,0 20 17 20 217,0 206,0 4,0

36 ALAUX Anthony/SILVESTRE David CHRYSLER Viper GT B 33 29 33 4777,0 4594,0 412,0 32 29 32 948,0 937,0 0,0

35 GARMROUGUIAM Thomas/RACHET Antoine TOYOTA SUPRA GR 3.0 GT B 34 30 34 4980,0 4797,0 203,0 32 29 32 948,0 937,0 0,0

34 classés
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